Bf-NAVI ユーザー様各位

仮想気管支鏡ソフトウェア「Bf-NAVI」オプションについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製、仮想気管支鏡ソフトウェア「Bf-NAVI」のオプションについてご案内します。

【初期インストールサービス】

サービス名称 サービス詳細

初期インストールサービス 製品のインストール及び動作確認

※作業日数は 1日以内 ＰC(推奨機器)の動作確認

 製品操作説明

価格(ユーザー定価)

初期インストールサービス費用 \100,000(税別)+別途交通費等（都度見積）

【DICOM接続オプション】

製品名 製品詳細

DICOM 受信ソフトウェア

※CT装置から直接データ取得を行う場合

CＴ装置と PCを LAN接続し、CT装置から送られたDICOMデータを直接

PC側で受信するソフトウェア。

DICOM 検索ソフトウェア

※DICOMサーバからデータ取得を行う場合

DICOMサーバと PCをＬＡＮ接続し、サーバ内のDICOMデータを検索、

PCへ送信指示するソフトウェア。

送信されたデータは上記DICOM受信ソフトウェアを用いて受信します。

DICOM接続調整費(オンサイト) 上記ソフトウェアのインストール、DICOM接続設定、動作確認を行います。

価格(ユーザー定価)

DICOM 受信ソフトウェア \150,000(税別)

DICOM 検索ソフトウェア \150,000(税別)

DICOM接続調整費(オンサイト) \100,000(税別)+別途交通費等（都度見積）

補足

※DICOM検索ソフトウェアを利用される際は、受信用に「DICOM受信ソフトウェア」も必要となります。

※DICOM接続調整費は、初期インストールサービスと同時に実施する場合は不要です。

※CT装置側、サーバ装置側の設定及び LANの配線、工事等はDICOM接続調整費に含まれません。

【お問い合わせ先】

サイバネットシステム株式会社 Bf-NAVIサポートセンター

(対応時間:10：00～12：00、13：00～17：00 CSC営業日のみ)

専用電話番号： 0120-546-148  FAX番号： 03-5297-3637

専用サポートメールアドレス： BF-support@ cybernet.co.jp

〒101-0022  東京都千代田区神田練塀町 3番地 富士ソフトビル